585. An Episcopus propter talém abusum non solum privet alternativam, sed & 4. mensibus ordinariis, nempe Martio, Iunio, Septemb. Decemb.

586. An dicta pena incurrit ipsò jure sine omni sententia.

587. An saltem ad hoc, ut re ipsa incursa censeatur haec pena amissionis alternativa requiratur intimatio desuper facta Papa, ejusdem declaratio seu acceptatio illius amissionis, ut haec amissio sortiatur effectum.

588. Qualiter subveniatur tali Episcopo, qui amisit alternativam per abusum, si eam iterum habere velit, item provisus ab illo.

589. An præter reservationes contentas in corpore juris, & regulis illis cancelli, dentur reservationes querundam aliorum beneficiorum.

PARA-

Syllabus Questionum.

PARAGRAPHVS IX.

De reservationibus factis per concordata Germaniae.

590. Unde haec concordata.
 591. Ad quas Ecclesias extendant se haec concordata.
 592. An ad hoc, ut concordata haec obtineant, requiratur acceptatio, eaque sit libera, etiam badiatum adhuc.
 593. An prescriptione aut contraria consuetudine his concordatis derogari possit.
 594. Quamdiu durent haec concordata, & quamdiu quis iis acceptatis comprehendendicatur.
 595. An, & qualiter Papa concordatis Germaniae derogare possit, aut soleat.
 596. An concordata haec sint realia, an personalia.
 597. An concordata tanquam favorabilia benignè sint interpretanda.
 598. Quenam beneficia reserventur Papæ in his concordatis.
 599. Quenam in specie preserventur collatorum ordinariorum dispositioni.
 600. An concordata haec ex eo, quod sint perpetua, & non expirent, sed vim etiam sede papali vacante habeant, vi illorum impedian tur Ordinarii collatores conferre beneficia vacantia sede papali vacante.
 601. Quenam præterea in dictis concordatis statuantur.

PARAGRAPHVS X.

De reservatione resultante ex indulto precum primariarum.

602. Quid sit indulatum precum primariarum, & quid contineat.
 603. Preces primariae cur sic dicita, & unde oritur habent.
 604. Quando & qualiter hoc indulatum precum concedatur Imperatori, & à quo tempore is eo uti possit.
 605. An cum dicte preces pertineant ad gratias expectativas, adversentur SS. Canonibus, vel etiam Trid. reprobantibus & tollentibus quascunque expectativas.
 606. Ad quas terras seu provincias se extendant haec preces.
 607. Ad quae beneficia se extendant haec preces.
 608. Ad quae beneficia se non extendant haec preces.
 609. An, si precista nominatus sit ad beneficium simplex, possit illud acceptare, si fuerit interea creatum in curatum.
 610. Ad quas personas extendant se haec preces.
 611. An Caesar concedendo preces immutare possit naturam beneficii.
 612. An Caesar concedendo preces de novo apponere possit conditiones aliquas.

P. Leuven, Fari Benef. Tom. II.

613. A quibus precise sint instituendi in beneficio, seu à quo ipsis conferendum beneficium, in ordine ad quod preces imetrantur, an sis ordinarius collator, an Executor à Cesare constitutus.

614. Executores precum harum à quo, & qualiter constituendi, & que eorum potestas.

615. An Executores harum precum possint exequi, seu nominatis conferre post obitum Imperatoris concedentis, re adhuc integra, hoc est, nullà adhuc facta acceptance precista ad beneficium vacans, dum in vivis adhuc esset Papa.

616. Intra quod tempus hi Executores debeant exequi gratiam illam precum.

617. An Imperator hoc suum indultum precum cedere quoque possit alteri, ita ut ab hoc alio nominati frui quoque possint gratiâ precum.

618. An Imperator, postquam uni concessit preces, seu unum nominavit, possit a prima nominatione resilire, & nominare alium; vel etiam absque eo, quod resultat à primo, illi substituere alium, pūia, dum precista est mortuus, vel renunciavit gratia.

619. Quid, si Caesar pluribus simul conferat preces ad idem beneficium, quis preferendus.

620. An, & qualiter Caesar simul, vel etiam successivè nominare possit eundem ad plura beneficia.

621. Intra quod tempus teneatur & possit precista acceptare beneficium, & quid si id negligat.

622. An collatores preces has sibi insinuat as admittere, & nulli alteri, quam precista beneficium conferre teneantur, & cogantur.

623. An Decanus & Capitulum, dum collatores non sunt, impedire possint precistam, denegando illi possessionem, dum missio in possessionem ad illos spectat, si iis constet de iniustitia & defectu tituli.

624. Quenam in indulto precum continetur clause derogatoria eorum, qua eidem indulto obstare possent.

625. An contra Caesarem quod ad hanc preces detinatur prescriptio, ita ut, si is hoc indulto non utatur, amittat illud.

626. An Papa idem, qui concessit, vel etiam eius successor revocare possit preces.

627. Qualiter precista amittat factam sibi gratiam precum.

PARAGRAPHVS XI.

De reservationibus ratione aliarum expectatarum.

628. Quid sint expectatarum, & quotuplicis generis.

629. Qua occasione, & à quo tempore introductæ.

630. An, & qualiter badiatum sint sublate.

** 3

631. Qua-

Syllabus Quæstionum.

631. Qualiter hodiecum Papa se habeat circa concessionem hujusmodi exspectativa-
rum.
632. In qua forma concedantur, & quale jus
conferant.
633. Ad que beneficia vacatura se exten-
dant.
634. An, si exspectativa concessa ad pri-
mum vacans sortiri non possit effectum ad
primum vacans, capiat secundum vacans.
635. Quæ exspectativa ex pluribus preferen-
da.
636. Qualiter habentes exspectativam ad bene-
ficium aliquod, possint renunciare huic gra-
tiae, aut illam permutare.
637. Quando, & qualiter exspiret exspecta-
tiva.
638. Quandonam exspectativa censeantur ir-
rita.